Г Е Р Б
                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                   «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
             ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015                                                                                                      № 505
пос.Романовка

Об усилении безопасности и
антитеррористической защищенности

         В целях усиления контроля по обеспечению безопасности и
антитеррористической защищенности объектов социальной значимости и
жизнеобеспечения, потенциально опасных объектов на территории МО
«Романовское сельское поселение», а также в соответствии с решениями,
принятыми на заседании антитеррористической комиссии МО «Романовское
сельское поселение»  от 16 ноября 2015 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям   предприятий, организаций  и учреждений,  расположенных
на территории  поселения:
1.1.  Принять дополнительные меры, направленные на усиление безопасности и
защищенности от угроз  террористического характера мест с массовым
пребыванием людей;
1.2. Провести инструктаж с персоналом по обеспечению безопасности и
антитеррористической защищенности критически-важных, потенциально-
опасных объектов на территории МО «Романовское сельское поселение».
 2. Горбунову А.Н., заместителю главы администрации подготовить
информационные памятки для предприятий, организаций и учреждений, а
также ознакомить население муниципального образования путем размещения
их на информационных досках.
4. Маховой Ю.А., и.о. генерального директора  ООО «Романовская жилищная
сервисная компания», Бобовой Д.К., Виноградовой Т.А., ответственным за
регистрацию граждан администрации предоставить в администрацию
информацию о количестве зарегистрированных мигрантов, находящихся на
территории МО «Романовское сельское поселение» в срок до 25.11.2015 года.
5.  ДНД МО «Романовское сельское поселение»  осуществить проверку адресов
в жилом секторе и в иных помещениях по выявлению нарушений
миграционного законодательства Российской Федерации в срок до 25.12.2015
года.

6. Главному специалисту по кадрам, делопроизводству и архиву
администрации МО Янковой Н.Н. довести  настоящее постановление главы до
всех заинтересованных лиц, а также до руководителей муниципальных
предприятий, организаций и учреждений.
7. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         С.В. Беляков